

Kołbaskowo, dn. 03.09.2014 r.

Znak sprawy: ZP.271.27.2014

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie Nr 1 złożone w dniu 03.09.2014 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa zjazdu z drogi krajowej nr 13 wraz z budową drogi dojazdowej (wewnętrznej) na dz. nr ew. 114/9 i 124 obręb Kamieniec.

Pytanie 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków jako warunek spełnienia sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający wymaga posiadania ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych).

Czy zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).

Odpowiedź:

Nie. Warunek musi być spełniony na dzień składania i otwarcia ofert.

Pytanie 2 :

Czy zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) i dołączy oświadczenie Wykonawcy, że po wyborze oferty Zamawiającego i przed podpisaniem umowy przedłoży ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych)

Odpowiedź:

Nie. Warunek musi być spełniony na dzień składania i otwarcia ofert i Wykonawca musi wykazać jego spełnianie.

WÓJT

Małgorzata Schwarz